ESTIMASI NILAI HERITABILITAS BOBOT BADAN FASE *GROWER*PADA F1 HASIL PERSILANGAN AYAM MURUNG PANGGANG DAN AYAM KAMPUNG UNGGUL BALITBANGTAN (KUB)



Oleh

Gabriella Resti Primaditya 19/439377/PT/08012

SKRIPSI

Diserahkan guna memenuhi sebagai syarat yang diperlukan untuk mendapatkan gelar

SARJANA PETERNAKAN

pada

FAKULTAS PETERNAKAN UNIVERSITAS GADJAH MADA YOGYAKARTA 2023



ESTIMASI NILAI HERITABILITAS BOBOT BADAN FASE GROWER PADA F1 HASIL PERSILANGAN AYAM MURUNG PANGGANG DAN AYAM KAMPUNG UNGGUL BALITBANGTAN (KUB) Gabriella Resti Primaditya, Prof. Ir. Dyah Maharani, S.Pt., M.P., Ph.D., IPM.

UNIVERSITAS GADJAH MADA
Universitas Gadjah Mada, 2023 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

HALAMAN PERSETUJUAN

Skripsi yang berjudul

ESTIMASI NILAI HERITABILITAS BOBOT BADAN FASE GROWER PADA F1 HASIL PERSILANGAN AYAM MURUNG PANGGANG DAN AYAM KAMPUNG UNGGUL BALITBANGTAN (KUB)

Disusun oleh:

Gabriella Resti Primaditya 19/439377/PT/08012

Disetujui pada tanggal:

6 Juli 2023

Pembimbing

Prof. Ir. Dyah Maharani, S. Pt., M.P., Ph.D.

NIP. 19700616 200312 2 001

ESTIMASI NILAI HERITABILITAS BOBOT BADAN FASE GROWER PADA F1 HASIL PERSILANGAN AYAM MURUNG PANGGANG DAN AYAM KAMPUNG UNGGUL BALITBANGTAN (KUB) Gabriella Resti Primaditya, Prof. Ir. Dyah Maharani, S.Pt., M.P., Ph.D., IPM.

Universitas Gadjah Mada, 2023 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

HALAMAN PENGESAHAN

Skripsi yang berjudul

ESTIMASI NILAI HERITABILITAS BOBOT BADAN FASE GROWER PADA F1 HASIL PERSILANGAN AYAM MURUNG PANGGANG DAN AYAM KAMPUNG UNGGUL BALITBANGTAN (KUB)

Yang disusun oleh: Gabriella Resti Primaditya 19/439377/PT/08012

Telah dipertahankan di depan dewan penguji pada tanggal 8 Juni 2023 dan dinyatakan telah memenuhi syarat

SUSUNAN DEWAN PENGUJI

Pembimbing Sebagai Ketua

GADIAH MADA

Prof. Ir. Dyah Maharani, S.Pt., M.P., Ph.D., IPM.

NIP. 19700616 200312 2 001

Anggota

Prof. Ar AVihandoyo, M.S., Ph.D.

NIP. 19541202 197903 1 006

Anggota_

Dr. Ir. Heru Sasangko, M.P.

NIP. 19610725 198703 1 002

Fakultas Peternakan Universitas Gadjah Mada Dekan

Prof. Ir. Budi Guntoro, S.Pt., M.Sc., Ph.D., IPU., ASEAN Eng. NIP. 197008291996011001